Постановление № 01-08-7165/1 от 21.10.2011

О предоставлении разрешения
на условно разрешенный вид
использования земельного участка

В соответствии со ст.39 Градостроительного кодекса Российской Феде-рации, решениями городской Думы от 26.10.2005 № 512-III ГД «Об утверж-дении Положения о публичных слушаниях в городе Сургуте» (с изменениями от 29.02.2008 № 351-IV ДГ), от 28.06.2005 № 475-III ГД «Об утверждении           Правил землепользования и застройки на территории города Сургута» (с изменениями от 23.09.2011 № 93-V ДГ), учитывая заявление гражданина Исмаилова Рафаила Сохраб оглы и результаты публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по улице Терешковой, 16 (Ж.2.-24), под строительство «Кафе» (протокол № 79 от 04.10.2011):
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по улице Терешковой, 16 (Ж.2.-24),               под строительство «Кафе».
2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление и заключение о результатах публичных слушаний          в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов

Заключение о результатах публичных слушаний
по вопросам предоставления разрешения на условно разрешенные виды использования земельного участка.
Публичные слушания назначены постановлением Главы города Сургута от 29.08.2011 № 79 «О назначении публичных слушаний»
Орган, уполномоченный на проведение публичных слушаний: комиссия по градостроительному зонированию.
Дата и время проведения публичных слушаний 04.10.2011 в 10.00 часов.
Место проведения публичных слушаний: зал заседаний Думы города Сургута по адресу: город Сургут, улица Восход, 4

	Вопрос о внесении изменений в Правила Землепользования
и застройки на территории
города Сургута
	Дата внесения вопроса,
предложения.
Кем внесен
	Содержание вопроса, предложения,
замечания
	Предложения комиссии по градостроительному зонированию
	Мотивация принятого решения

Заключение по результатам публичных слушаний состоявшихся 04.10.2011

	Предоставление разрешения  на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по улице Терешковой, 16 (Ж.2.-24),            под строительство «Кафе». Заявитель: гражданин Исмаилов Р.С.о.
	04.10.2011
Гражданин П.В. Дорожкин
Директор департамента архитектуры и градостроительства Администрации города -            А.В. Усов
Председатель комиссии             по градостроительному зонированию – А.Ю. Сурлевич
	Вопросы:
1. Об этажности объекта.
2.О парковочных местах.
3.О первоначальном назначении земельного участка.
4. О проживании
на 2-м этаже.
5. О введении диа-лога со смежными землепользовате-лями.
6. О размещении
в летних кафе.
	1. Рекомендовать предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования              земельного участка, расположенного                      по улице Терешковой, 16 (Ж.2.-24), под строительство «Кафе».
2. Предоставить в комиссию по градостроительному зонированию согласие смежных землепользователей.
3. Представить в ДаиГ проектную документацию данного объекта  на согласование, учитывая все нормы проектирования как местные так и региональные
	1. В соответствии          с ст.39 Градостроительного кодекса РФ.
2. Решение комиссии по градостроительному зонированию.
3. Ответ на вопрос          получен в ходе проведения публичных           слушаний